
KOLOSKOPIE	V	AMBULANTNÍ	CELKOVÉ	ANESTEZII	

Objednávejte se prosím na telefonním čísle endoskopického centra 59 737 4191 
v čase 13.00-15:30 .  

Datum a hodina: 

U svého praktického lékaře si prosím zajistěte předoperační vyšetření 14 dnů 
před výkonem. 

S provedeným předoperačním vyšetřením je nutné se dostavit do anesteziologické 
ambulance k předanestetickému vyšetření, která se nachází ve 3. patře 
diagnostického komplementu vedle endoskopického centra. Objednat se můžete 
na telefonním čísle 59 737 3162. 

K plánované koloskopii je nutné přinést provedené předoperační  

a předanestetické vyšetření. 

Příprava ke koloskopii probíhá v domácím prostředí, důležité je v den výkonu 
přijmout poslední tekutiny v 6.00 hodin ráno a přijít na lačno. 

Na endoskopické pracoviště, které se nachází ve 3. patře diagnostického 
komplementu (budova B), se prosím dostavte o 15 minut dříve, než máte určený 
termín ke koloskopie v celkové anestezii. 

Důležité je mít zajištěný odvoz domů v týž den mezi 14. a 15. hodinou.  

	


